
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  62/23  del  09/05/2023 

Oggetto: RINNOVO NOMINA DEL RESPONSABILE DEL PORTALE LAVORO 
PUBBLICO PER L'AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO 
STUDIO UNIVERSITARIO 

 
 

Servizio proponente: 50.2 GESTIONE AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, e ss.mm.ii; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 83/21 del 14 dicembre 
2021 con la quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario; 

 Richiamato l’art. 4 comma 5 del D.L. 31/08/2013 n. 101, convertito in Legge 
30/10/2013 n. 125, secondo il quale tutte le pubbliche amministrazioni sono tenute a 
comunicare le proprie graduatorie concorsuali e ad aggiornare costantemente, ove 
necessario, i dati precedentemente inseriti; 

 Attesa la necessità di rinnovare la nomina del Responsabile per il Portale Lavoro 
pubblico per le attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti 
nel portale stesso; 

 Considerato che il Responsabile unico del Portale del lavoro pubblico potrà indicare i 
dipendenti per operare su uno o più Servizi del Portale Lavoro Pubblico; 

 Visto il provvedimento del Direttore n. 61/22 del 26 maggio 2022 ad oggetto “Rinnovo 
nomina del Responsabile del Portale Lavoro Pubblico per l’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario”; 

 
 
 

DISPONE 
 
 

1. Di rinnovare la nomina del Dott. Francesco Stori a Responsabile del Portale Lavoro 
Pubblico per l’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario. 

2. Di demandare al Servizio Gestione Amministrazione e Sviluppo Risorse la notifica del 
presente atto al dipendente incaricato. 
 

3. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante la pubblicazione sull’Albo online 
dell’Azienda. 

      
 

                      Il Direttore 
          Dott. Enrico Carpitelli 

                                            firmato digitalmente* 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

